
UCHWAŁA Nr LXXXII/570/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/81/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 20 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno, 

gromadzących dochody na wydzielonych rachunkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 223 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414; z 2023r. poz. 412) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/81/11 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno, gromadzących 
dochody na wydzielonych rachunkach § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się placówki oświatowe prowadzone przez Gminę Miasta Głowno, 
gromadzące dochody na wydzielonych rachunkach: Miejskie Przedszkole Nr 1, Miejskie 
Przedszkole Nr 2, Miejskie Przedszkole Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, Szkoła Podstawowa 
Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D657DE-1539-4396-8BD0-183427463C10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


